• ->'=

1# •

• '

117973"652102

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IGdiL 2020 г. № ,у./,

О проведении торгов на право заключения договора
на размещение нестационарного торгового объекта

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-Ф3

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-1 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в собственности муниципального образования — городской округ город Рязань»,

постановлением администрации города Рязани от 30.12.2019 № 5684 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования — городской округ город Рязань», постановлением администрации

города Рязани от 17.08.2015 № 3764 «Об утверждении Порядка размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования — городской округ город Рязань», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 27.09.2019 № 3920 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации

Т и ш и н у  И . Н . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Провести торги на право заключения договора на размещение нестационарного

торгового объекта по лотам, указанным в приложении к настоящему постановлению,

в форме открытого аукциона.

2. Технические характеристики (в том числе параметры, требования к внешнему

виду и площади) нестационарного торгового объекта устанавливаются в извещении

о проведении торгов.

3. Управлению экономического развития администрации города Рязани

(Гончарова И.С.) представить информацию, указанную в пункте 2 настоящего

постановления, в муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный

центр торгов».

4. Муниципальному казенному учреждению города Рязани «Муниципальный центр

торгов» (Антонов С.С.) организовать проведение торгов, указанных в пункте 1 настоящего

постановления.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) в течение трех рабочих

дней со дня поступления из муниципального казенного учреждения города Рязани

«Муниципальный центр торгов» извещения о проведении аукциона опубликовать в газете

«Рязанские ведомости» предоставленную информацию.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации И.Н.Тишин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации города ^Рязани

^ г. №.

№
Лота

Адресный ориентир размещения
нестационарного торгового объекта

Количество
нестационарных

торговых
объектов
по одному
адресному
ориентиру

Тип (вид)
нестационарного

торгового объекта

Реализуемая группа
товаров

Срок действия договора
на размещение

нестационарного торгового
объекта

Информация
о возможности участия о
торгах только субъектов

малого
и среднего

предпринимательства
(МиСП)

Размер
нестационарного

торгового объекта,
кв. м (по типовой

форме)

Начальная
(минимальная) цена
аукциона на право

заключения договора
на размещение

нестационарного
торгового объекта,

руб.(без НДС)

Размер задатка
на участие

в торгах, руб.

Шаг аукциона,
руб.

1 2 3 4 5 1 6 ^ 7 8 9 10 11
Ролл-бар для реализации прохладительных напитков и кваса

2

ул. Велнканова, удома 1а

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и квася

прохладительные
напитки и квас с 1 мая но 1 сентября 2020

года 2 3 751,40 3751,40 375,14

2 ул. Вокзальная, удома 26

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
панитки и квас с I мая по i сентября 2020

года
МиСП 2 3 710,10 3710,10 371,0!

ул. Высоковольтная, у дома 40а

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года МиСП 2 3 870,70 3870,70 387,07

4 ул. Высоковольтная, у дома 14

ролл-бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с i мая по 1 сентября 2020

года МиСП

МиСП

4 7 352,30 7352,30 735,23

ул. Гагарина, удома 78

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по I сентября 2020

года

МиСП

МиСП

2

2

3 870,70

3 630,30

3870,70 387,07

6 ул. Гагарнна, у дома 40

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков к кнаса

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

с i мая по 1 сентября 2020
года

МиСП

МиСП

2

2

3 870,70

3 630,30 3630,30 363,03

7 ;ул. Гагарина, у дома 164 i ]

1 :

j i
8 ;ул. Гоголя, у дома 44 : I

9 1ул. Грибоедова, у дома 3 I

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напнткои и кваса

ролл •• 6,1]) для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

с i мая по 1 сентября 2020
гола

с 1 мая по i сентября 2020
года

МиСП

МиСП

4 7 741,40

j

2 1 3 630,30

2 | 4 405.70

7741,40

3630,30

4405,70

774,14

363,03

440,57

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

10 ул. Дзержинского, у дома 6

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с I мая но 1 сентября 2020

года
2 3 676,20 3676,20 367,62

11 ул. Дзержинского, у дома 42 I

ролл - бар для
реализации

прохладительных
иапнтков и кваса

прохладительные
напитки н квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года
МиСП 4 7 352,30 7352,30 735,23

12 ул. Есенина, у дома 29

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и KDaca

прохладительные
напитки к квас с 1 мая по ! сентября 2020

года
МиСП 4 8 934,40 8934,40 893,44

13 ул. Есенина, у лома 80/1

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с ! мая по 1 сентября 2020

года
МнСП 2 4 670,90 4670,90 467,09

14

15

ул. Есенина, у дома 110 i

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков к кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года
МиСП 2 4 670,90 4670,90 467,09 14

15 ул. Забайкальская, у дома 16

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года
МиСП 1 831,70 1831,70 183,17

16 ул. Интернациональная, у дома За 1

ролл - бар доя
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
ианнтки и квас с 1 мая по I сентября 2020

года
МнСП 2 3 715,60 3715,60 371,56

»

!8

ул. Интернациональная, у дома 8/29 1

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года

с I мая по i сентября 2020
года

МнСП 2 3 647,70 3647,70 364,77 »

!8 Каснмонскос шоссе, у дома S3 1

1

ролл-бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

с I мая по i сентября 2020
года

МнСП 3 723,90 3723,90 372,39

19 Касимовское шоссе, у дома 27

1

1

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

с 1 мая но 1 сентября 2020
гола

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

МиСП 2 3 723,90 3723,90 372,39

20 ул. Керамзавода, у дома 32 1

1

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

ролл - бар для
реализации

прохладительных
иапнтков и кваса

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

с 1 мая но 1 сентября 2020
гола

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

МнСП 2 2 349,20 ! 2349.20 234,92

21 |ул. Кудрявцева, у дома 35/70

!

^ Куйбышевское шоссе, у дома 14/1
(со стороны ул. Трудовая)

23 !ул. Маяковского, дома 75/7

1

1

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

ролл - бар для
реализации

прохладительных
иапнтков и кваса

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

с 1 мая но 1 сентября 2020
гола

с 1 мая по 1 сентября 2020
года МнСП 2

j

4 670,90

!

4670,90 | 467,09

i

21 |ул. Кудрявцева, у дома 35/70

!

^ Куйбышевское шоссе, у дома 14/1
(со стороны ул. Трудовая)

23 !ул. Маяковского, дома 75/7

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кпаса

ролл - бар дня
реализации

прохладительных
напитков к кваса

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

прохладительные
напитки и квас

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

с 1 мая [to 1 сентября 2020
гола

: 2

!

1 э

3 500,90

4 670.90

3500,90

4670,90

350,09

467,09

l i 2 4 5 6 7 j 8 9 10 11

24

25

26

27

Мкхайловское шоссе, у дома 238а

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года МиСП 2 2 349,20 2349,20 234,92 24

25

26

27

Московское шоссе, у дома 14

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напнтки и квас с 1 мая по I сентября 2020

года МиСП 2 1 831,70 1831,70 183,17

24

25

26

27

ул. Профессора Никулина, в районе
дома 3 (перекресток с ул. Чкалова)

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков it кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая но 1 сентября 2020

года 2 3 676,20 3676,20 367,62

24

25

26

27 ул. Новаторов, у дома 2

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года
МиСП 2 3 751,40 3751,40 375,14

28

29

30

31

.

ул. Новоселов, у дома 14

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года
МиСП 4 6 396,10 6396,10 639,61 28

29

30

31

.

ул. Новоселов, у дома 17

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года
МиСП 4 6 396,10 6396,10 639,61

28

29

30

31

.

ул. Новоселов, у дома 2!а

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с i мая по 1 сентября 2020

года
МИСП 4 6 396,10 6396,10 639,61

28

29

30

31

.

ул. Новоселов, у дома 266

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая но 1 сентября 2020

года МИСП 2 3 198,10 3198,10 319,81

32 ул. Новоселов, у дома 32в

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по ) сентября 2020 ! ,,

' ; МиСП
года j

i

2 3 198,10 3198,10 319,81

33

3-1

ул. Новоселов, у лома ЗЗг

ул. Новоселов, у дома 54

1

1

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напнтки и квас

прохладительные
напитки и квас

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

МИСП 4 6 396,10 6396,10 639,61 33

3-1

ул. Новоселов, у лома ЗЗг

ул. Новоселов, у дома 54

1

1

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напнтки и квас

прохладительные
напитки и квас с ! мая по 1 сентября 2020

года МИСП

МИСП

2

2

?

2

3 489,90 3489,90 348,99

.

35 Октябрьский городок, у лома 32

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напиткои и кваса

прохладительные !
напнтки и квас j 1 мая по 1 сентября 2020

1 года

МИСП

МИСП

2

2

?

2

1 846,30

3 710,10

3 676,20

1846,30 184,63

371,0!

367,62

36 ; Первомайский проснскт, у дома 32/9

; Первомайский проспект, у лома 47/1
:(со стороны пр. Ззврпжнона) I

ролл - бар для
реализаичи

прохладительных
напитков и кпаса

ролл - бар ;1ля
реализации

прохладительных
напиткои к кваса

прохладительные :
напитки и квас ; с ! мая по 1 сентября 2020 '

года ;

прохладительные !
напнтки и квас с ! мая но 1 сентября 2020 ;

года

2

2

?

2

1 846,30

3 710,10

3 676,20

3710,10

3676.20

184,63

371,0!

367,62

2 4 5 6 7 8 9 ! 10 11

38 Первомайский проспект, у дома 56

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года
МиСП 2

i

3 710,10 | 3710,10

1

371,01

39 Первомайский проспект, у дома 61

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года
МиСП 2 3 676,20 3676,20 367,62

40 ул. Почтовая, у дома 55

ролл-бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая no i сентября 2020

года
МиСП 2 4 405,70 4405,70 440,57

41
ул. Свободы, Торговый городок
(около арки)

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с I мая по 1 сентября 2020

года МиСП 4 8 811,40 8811,40 881,14

42
ул. Сельских Строителей, у дома !в,
строение 1

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков н кваса

прохладительные
напитки и квас С 1 мая по 1 согтября 2020

года 2 2 746,60 2746,60 274,66

43 ул. Соборная, между домами 2 и 4

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по ! сентября 2020

года МиСП 2 4 405,70 4405,70 440,57

44
поселок Соколовка, ул. Связи,
у дома 16

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
капкткн н квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года МиСП 2 1 858,30 1858,30 185,83

45 район Солотча, пл. Монастырская, | ^
удома !а !

1

ролл-бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
иашггкн и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года МиСП 2 2 369,40 2369,40 236,94

46 рано» Строитель, ул. Каневская, i ^
о районе дома 26/1 [

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по i сентября 2020

года МиСП 4 4 826,90 4826,90 482,69

47

48

ул. Урицкого, удома 11/61 | (

(со стороны ул. Новая) 1
i

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков н кваса

прохладительные
нанитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года МиСП 2 4 467,20 4467,20 446,72 47

48 ул. Фнрсова, удома 12

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

роли - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напитки и квас с 1 мая по 1 сентября 2020

года МиСП 4 467,20

5 359,20

4467,20 446,72

49 ул. Фнрсова. в районе дома 26

ролл - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

роли - бар для
реализации

прохладительных
напитков и кваса

прохладительные
напнтки и квас с 1 мая но 1 сентября 2020

года МиСП 4

4 467,20

5 359,20 5359,20 535,92

; 50 ул. Грибоедова, у дача 50л

51 |ул. Дзержинского, у дома 6

52 ^Первомайский проспект, у дома 32а

лоток с зонтом

лоток с зонтом

лоток с зонтом

мороженое

мороженое

мороженое

с I мая по 1 сентября 2020
года_

с 1 мая по I сентября 2020
года

с 1 мая по I сентября 2020
года

МиСП

МиСП

МиСП

4405,70

3676,20

3710,10

4405,70

3676,20

3710,10

440,57

367,62

371.01

53

54

Первомайский проспект, у дома 47/1 (со
стороны пр. Завражнова)

Первомайский проспект, у дома 56

55 [ул. Почтовая, у дома 55

56

57

58

59

60

ул. Почтовая, у дома 64

ул. Свободы, у дома 12

ул. Соборная, у дома 12

пл. Театральная, у дома 1

ул. Гагарина, у лома 59/1

б I iyn. Свободы, у дома 12

Первомайский проспект, между домами 33
и 35

Первомайский проспект, у дома 47/1

пл. Театральная, у дома I

Лоток с укрытием

65

66

67

ул. Интернациональная, у дома За

ул. Лермонтова, у дома 11

район Строитель, ул. Качевская,
в районе дома 26/1 _

68 |ул. СтроЛкова, у дома 96

69 [ул. Спортивная, у дома 13

лоток с зонтом

лоток с зонтом

лоток с зонтом

лоток С МИТОМ

лоток с зонтом

лоток с гонтом

лоток с зонтом

лоток с зонтом

лоток с зонтом

лоток с зонтом

лоток с зонтом

лоток с зонтом

лоток с укрытием

лоток с укрытием

лоток с укрытием

лоток с укрытием

лоток с укрытием

мороженое

мороженое

мороженое

с 1 мая по i сентября 2020
года

мороженое

мороженое

мороженое

мороженое

мучные кулинарные
изделия

мучные кулинарные
изделия

мучные кулинарные
изделия

мучные кулинарные
изделия

мучные кулинарные
изделия

с I мая но 1 сентября 2020
года

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

с I мая по 1 сентября 2020
года

с 1 мая по 1 сентября 2020
года

с I мая no t сентября 2020
гола

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

мучные кулинарные
изделия

мучные кулинарные
__и!дет«

мучные кулинарные
изделия

мучные кулинарные
изделия

мучные кулинарные
издеяга

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

круглогодично

МнСП

МиСП

МнСП

МиСП

МнСП

МиСП

МиСП

МнСП

МиСП

МнСП

МнСП

МиСП

МиСП

МиСП

МнСП

МнСП

МиСП

3676,20

3710,10

4405,70

4405,70

4405,70

440S.70

4467,20

3630,30

4405.70

3676,20

3676,20

4467,20

3715,60

4467,20

3870.70

2413,50

3676,20

3710,10

4405,70

4405,70

4405,70

4405,70

4467,20

3630,30

4405,70

3676,20

3676,20

4467,20

3715,60

4467,20

2413,50

3870,70

2413,50

367,62

371,01

440,57

440,57

440,57

440,57

446,72

363,03

440,57

367,62

367,62

446,72

371,56

446,72

241,35

387,07

241,35